LINGUA

INGLESE

RISULTATI DELLA PROVA SCRITTA

APPELLO DEL GIORNO 13 APRILE 2015

LAUREA IN SCIENZE DELL’EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE I ANNO

LAUREA IN SCIENZE EDUCATIVE PER L’INFANZIA I ANNO
NOME MATRICOLA | VOTO | AMMESSO/NON

AMMESSO/AMMESSO
CON RISERVA

M30000556 AFEE

M30000419 A

M30000468 NA

M30000253 NA

M30000409 NA

M30000308 AFFE

M30000322 AFHE

M30000407 AFHE

M30000416 NA

LAUREA IN SCIENZE DELL’EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE III ANNO

LAUREA IN SCIENZE EDUCATIVE PER L’INFANZIA IIT ANNO
NOME MATRICOLA | VOTO AMMESSO/NON
AMMESSO/AMMESSO
CON RISERVA
M30000290 AxEE
M30000502 NA
M30000145 AFEE
648002686 NA
M30000249 A
EX-PROF. COSENTINO
9 CFU
NOME MATRICOLA | VOTO | AMMESSO/NON
AMMESSO/AMMESSO
CON RISERVA
648001656 AFEE
648001002 NA
648002715 NA
648001460 AFEE
648002218 A
6 CFU
NOME MATRICOLA | VOTO | AMMESSO/NON
AMMESSO/AMMESSO
CON RISERVA
647004908 AFEE
647004010 A
647005313 NA
647004737 AFEE

647004064

A




Gli studenti ammessi, ammessi con riserva € non ammessi possono prendere visione dei compiti
durante 1’esame orale del giorno 15/04/2015.

Gli studenti ammessi con riserva sono coloro che non hanno raggiunto il minimo per superare
I’esame scritto, ma che, se vogliono, possono provare a recuperare in sede d’esame orale
rispondendo a domande sulla grammatica che ¢ stata oggetto della prova scritta. Il voto finale resta

comunque il risultato di una MEDIA MATEMATICA tra i voti conseguiti nelle 2 prove.



