LINGUA INGLESE

RISULTATI DELLA PROVA SCRITTA

APPELLO DEL GIORNO 13 APRILE 2015

LAUREA IN SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE I ANNO LAUREA IN SCIENZE EDUCATIVE PER L'INFANZIA I ANNO

NOME	MATRICOLA	VOTO	AMMESSO/NON AMMESSO/AMMESSO CON RISERVA
	M30000556		A***
	M30000419		A
	M30000468		NA
	M30000253		NA
	M30000409		NA
	M30000308		A***
	M30000322		A***
	M30000407		A***
	M30000416		NA

LAUREA IN SCIENZE DELL'EDUCAZIONE E DELLA FORMAZIONE III ANNO LAUREA IN SCIENZE EDUCATIVE PER L'INFANZIA III ANNO

NOME	MATRICOLA	VOTO	AMMESSO/NON
			AMMESSO/AMMESSO
			CON RISERVA
	M30000290		A***
	M30000502		NA
	M30000145		A***
	648002686		NA
	M30000249		A

EX-PROF. COSENTINO

9 CFU

NOME	MATRICOLA	VOTO	AMMESSO/NON AMMESSO/AMMESSO CON RISERVA
	648001656		A***
	648001002		NA
	648002715		NA
	648001460		A***
	648002218		A

6 CFU

NOME	MATRICOLA	VOTO	AMMESSO/NON AMMESSO/AMMESSO CON RISERVA
	647004908		A***
	647004010		A
	647005313		NA
	647004737		A***
	647004064		A

Gli studenti ammessi, ammessi con riserva e non ammessi possono prendere visione dei compiti durante l'esame orale del giorno 15/04/2015.

Gli studenti ammessi con riserva sono coloro che non hanno raggiunto il minimo per superare l'esame scritto, ma che, se vogliono, possono provare a recuperare in sede d'esame orale rispondendo a domande sulla grammatica che è stata oggetto della prova scritta. Il voto finale resta comunque il risultato di una MEDIA MATEMATICA tra i voti conseguiti nelle 2 prove.